
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №532

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8332458 681351 Бурлака Неля Іванівна 875824 OO 25.09.1987 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

223

2 8425856 681351 Войцехівська Евеліна Миколаївна 247050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

252,7

3 7105958 681351 Горбань Роман Григорович 013781 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

222

4 7105699 681351 Гуцол Ігор Юрійович 26672602 BH 24.06.2005 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

181

5 8330773 681351 Жабронська Марія Вікторівна 42970968 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

194

6 7180312 681351 Капиця Юлія Анатоліївна 205636 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

207

7 8331629 681351 Кириченко Дмитро Олександрович 175278 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

245,6

8 7181329 681351 Ковальська Аліна Олексіївна 232012 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

218

1



9 8331175 681351 Кожан Наталія Миколаївна 205322 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

217

10 8394010 681351 Михайлов Владислав Віталійович 023488 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

187

11 7156336 681351 Наконечний Ігор Олегович 85008265 MB 07.06.2014 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

194

12 8330996 681351 Павлюк Ірина Олександрівна 060929 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

206

13 7180997 681351 Пінаєва Ольга Юрівна 901904 KГ 30.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

281

14 8393882 681351 Сліпачук Руслана Валеріївна 074965 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

207

15 7105636 681351 Татарчук Володимр Віталійович 13577783 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

207

16 7105472 681351 Татарчук Олександр Віталійович 211488 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

222

17 8333757 681351 Чегорський Олександр Сергійович 205582 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

183

18 8326739 681351 Ярова Лілія Василівна 175339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

207

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7962224 686848

Божок Софія Романівна 205000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

203

2 7161806 686848

Гембарська Юлія Богданівна 204971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

217

3 8110902 686848

Дем`янівська Людмила Борисівна 204991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

210

4 8334469 686848

Зайнулліна Альона Миколаївна 31195150 BH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

195

3



5 7163219 686848

Ільїних Юлія Геннадіївна 174606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

207,3

6 7558719 686848

Козійчук Анна Сергіївна 204975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

196

7 8109898 686848

Костащук Марія Ігорівна 212781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

167

8 7562157 686848

Мируха Альона Іванівна 204974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

221

9 8457567 686848

Омельчук Ірина Володимирівна 43752761 BH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

221,7

10 8230943 686848

Приймак Ярослава Миколаївна 205011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

197

11 7163145 686848

Слива Анна Іванівна 174609 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

229,4

12 8223570 686848

Яндульська Людмила Володимирівна 204992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

193

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7870016 710351

Амброжак Вікторія Олександрівна 206195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

181

2 7869436 710351

Андрухова Ірина Петрівна 169390 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

193

3 8332637 710351

Березюк Оксана Василівна 197968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

202

4 7941265 710351

Бідочко Марія Михайлівна 204979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

229

5



5 8393690 710351

Бурдіян Олена Олександрівна 45359131 BH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

167

6 7945540 710351

Гавінська Віталія Вікторівна 264601 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

200

7 8457553 710351

Гаврилюк Юлія Вікторівна 44703 V15 20.06.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

193

8 7987295 710351

Герасимчук Анастасія Вікторівна 205087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

188

9 7950232 710351

Голда Жанна Михайлівна 200664 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

215

10 7868045 710351

Гонтар Ганна Сергіївна 265467 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

197

11 8107149 710351

Горковлюк Анастасія Ігорівна 41673 29.05.2020 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

181

12 7945924 710351

Горобець Карина Олександрівна 205022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

186

13 8105032 710351

Дацько Олександра Сергіївна 093719 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

196,8

14 7866896 710351

Дмитришена Олена Юріївна 264600 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

194

6



15 7940705 710351

Житкевич Інна Сергіївна 204984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

204

16 7947097 710351

Іскра Олена Євгеніївна 205094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

185

17 7956861 710351

Кицюк Юлія Василівна 205019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

187

18 8330925 710351

Кубляк Олена Олегівна 077145 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

194

19 8223208 710351

Лапчук Катерина Миколаївна 160776 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

213

20 7940388 710351

Лаута Діана Вікторівна 204999 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

243

21 8111456 710351

Лесик Оксана Миколаївна 004503 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

189,7

22 7955582 710351

Лисько Оксана Петрівна 143919 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

236,5

23 7945357 710351

Лучко Анастасія Олексіївна 097687 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

216,7

24 7868438 710351

Мельничук Наталія Анатоліївна 024822 B18 20.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

184

7



25 7868649 710351

Морозовська Олена Романівна 205586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

184

26 7947729 710351

Нагаєвська Аліна Віталіївна 143918 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

211,3

27 7938584 710351

Нікітіна Ірина Олегівна 205653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

217

28 8108306 710351

Овчар Інна Олександрівна 38115486 BH 01.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

213

29 7947263 710351

Олійник Наталія Юріївна 211510 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

218

30 7961393 710351

Оранська Наталія Сергіївна 206239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

219

31 8108779 710351

Орловська Ольга Валеріївна 32505420 TE 30.06.2007 
Диплом магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

194

32 8212155 710351

Павлишина Анна Віталіївна 205017 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

208

33 7937995 710351

Павловська Яна Віталіївна 204985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

210

34 7956031 710351

Пеньківська Альвіна Юріївна 205039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

187

8



35 7948236 710351

Петренко Вікторія Ігорівна 097679 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

218,8

36 7956431 710351

Побережна Марія Степанівна 257417 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

174,7

37 7938227 710351

Порохня Діана Сергіївна 205651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

234

38 8107491 710351

Проценко Оксана Олексіївна 37575415 BH 29.10.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

192

39 7948859 710351

Римар Тетяна Вікторівна 174556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

186,2

40 8104664 710351

Риндюк Людмила Костянтинівна 206236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

185

41 7941422 710351

Руда Вікторія Олександрівна 206189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

217

42 8106229 710351

Рудик Наталя Георгіївна 36672119 BH 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

189

43 8416495 710351

Сайнецька Тетяна Іванівна 38575887 BH 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

220

44 7957202 710351

Сало Вікторія Василівна 197948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

227

9



45 7938752 710351

Семченко Аліна Анатоліївна 205644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

224

46 7946921 710351

Стороженко Марина Анатоліївна 174557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

216,3

47 8107842 710351

Стрілковська Світлана Станіславівна 28540133 BH 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

201

48 8317283 710351

Тимощук Лариса Миколаївна 30416554 TE 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

217

49 7949790 710351

Трач Тетяна Вікторівна 205100 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

203

50 8330534 710351

Трикуліч Анастасія Олександрівна 206193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

199

51 8226368 710351

Черненко Тетяна Олександрівна 21029939 BH 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

230

52 8110154 710351

Чорна Людмила Вікторівна 097689 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

204,2

53 7948514 710351

Шаравара Вероніка Вікторівна 097681 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

234,8

54 8105857 710351

Шимонович Валентина Василівна 37506973 BH 29.10.2009 
Диплом магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

207

10



55 7939692 710351

Янчук Віра Олегівна 223693 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

207,4

56 7957400 710351

Ярушняк Анастасія Анатоліївна 205021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

218

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7092547 671084
Булда Валентина Василівна 206180 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

160

2 7092911 671084
Виговська Альона Олександрівна 196682 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

261,4

3 7092952 671084
Ковальчук Тетяна Григорівна 174573 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

206,5

4 7092818 671084
Козоріз Лариса Анатоліївна 264602 B20 08.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

236

5 8097159 671084
Павленко Тетяна Олександрівна 196688 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

196,7

12



6 7106642 671084
Панфілова Вікторія Олегівна 188067 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

173,4

7 7953569 671084
Сас Анастасія Костянтинівна 198917 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

197

8 7219686 671084
Танасієнко Віра Василівна 246571 B16 19.07.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

192

9 8213672 671084
Тукало Діана Валеріївна 175335 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

234

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7092764 769066

Драпак Анна Володимирівна 205632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

210

2 7144562 769066

Іванюк Тетяна Юріївна 205639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

212

3 7127547 769066

Лобачівська Наталія Валентинівна 205645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

183

4 7106658 769066

Скоропад Вероніка Ігорівна 205652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

190

14



5 7127249 769066

Чорна Наталія Вікторівна 205655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

173

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7157876 770008

Бабенко Марина Олегівна 205287 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

193

2 7944891 770008

Волянська Наталя Миколаївна 188071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

207,8

3 8351168 770008

Гах Валерія Валеріївна 33278617 KB 04.04.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

212

4 7943685 770008

Гнатюк Ірина Сергіївна 205296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

201,5

16



5 8223743 770008

Імбер Вікторія Іванівна 23400110 BH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

228

6 7942041 770008

Манятовська Ганна Олегівна 47315293 BH 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

209

7 7128319 770008

Платова Надія Миколаївна 205331 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

211,5

8 7128483 770008

Ровінська Владислава Віталіївна 205308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

199,5

9 7129548 770008

Сінолуп Лілія Петрівна 205319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

206

10 7129627 770008

Соколюк Єлизавета Сергіївна 205320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

198

11 7129763 770008

Терещук Анна Сергіївна 205321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

180

12 7157798 770008

Ткаченко Ганна Олександрівна 205324 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

192

13 7129714 770008

Шеремета Анастасія Федорівна 205341 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

185,5

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8224106 670200

Вольська Христина Анатоліївна 33377683 KB 05.05.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

194

2 7148103 670200

Кельман Вікторія Василівна 206181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

191

18



3 8405442 670200

Кривий Сергій Васильович 11561293 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

186,6

4 7131781 670200

Крижанівська Валерія Андріївна 205591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

208

5 7148068 670200

Маліновський Дмитро Сергійович 084980 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

173

6 7148044 670200

Наконечна Ірина Володимирівна 154655 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

168

7 7949718 670200

Палянига Микола Михайлович 009487 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

225,3

19



8 7421629 670200

Ремінний Владислав Сергійович 205547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

175

9 8117920 670200

Рибак Анна Ігорівна 205570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

183

10 7131740 670200

Соколовська Марина Миколаївна 205564 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

212

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8006253 666568

Артемчук Ольга Михайлівна 28564847 BH 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

229

2 7862983 666568

Забіяка Вікторія Володимирівна 204720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

177

3 7100065 666568

Мельничук Ольга Іванівна 117200 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

200,1

21



4 8000102 666568

Талалаєва Ольга Сергіївна 211519 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

245

5 7862776 666568

Тихолаз Діана Володимирівна 204706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

196

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7443426 668759
Гуменюк Іванна Олександрівна 211536 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

231

2 7575955 668759
Дідик Сніжана Сергіївна 205126 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

192

3 7443957 668759
Зубчук Катерина Анатоліївна 211457 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

198

4 7160812 668759
Коваль Анастасія Леонідівна 206595 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

193

5 7160854 668759
Куценко Вікторія Віталіївна 259741 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

199

23



6 8329578 668759
Чернова Ярослава Сергіївна 206640 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

194

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7863812 664125 Дахнівська Іванна Олександрівна 205140 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

190

2 8227564 664125 Котляревська Анна Олексіївна 205148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

179

3 7227861 664125 Кушнір Богдана Романівна 188749 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

191

4 7442822 664125 Мокрогуз Вероніка Валеріївна 211534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

208

5 8004400 664125 Пашина Анастасія Валеріївна 205142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

230

6 8004282 664125 Сергєєв Олексій Вікторович 205141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

192,1

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8123577 764680

Білан Яна Сергіївна 206141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

172

2 7160990 764680

Воронюк Ірина Вікторівна 205123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

189

3 7160917 764680

Лашків Святослав Ярославович 205117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

225

4 8391539 764680

Прищепа Іванна Степанівна 137426 11.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

228

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7598392 666433
Бень Віра Миколаївна 10544933 BH 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

189

2 8006474 666433
Білоконь Леся Миколаївна 47433851 BH 27.06.2014 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

211

3 7598113 666433
Волошко Тетяна Василівна 35253424 BH 30.06.2008 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

215

4 7099960 666433
Серга Ольга Миколаївна 206552 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

208

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8118975 664545
Семенюк Софія Павлівна 211545 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

244

2 7573408 664545
Сімончук Василь В`ячеславович 211542 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

250

3 7573172 664545
Слойко Владислав Миколайович 204702 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

183

4 8337768 664545
Соловей Олександр Володимирович 204713 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

206

5 7578600 664545
Тіхонова Катерина Василівна 25840569 BH 30.11.2004 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

199

28



6 8212386 664545
Шевчик Максим Віталійович 204711 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

196

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7106245 669380 Бойко Валентина Петрівна 197087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

245,6

2 8305391 669380 Воровський Владислав Віталійович 205475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

222

3 8093214 669380 Гуменюк Віталій Миколайович 205121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

233

4 7394064 669380 Дзісь Юлія Русланівна 205463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

237

5 8392469 669380 Журавленко Віталій Васильович 037112 B17 24.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

236

6 8103877 669380 Канюка Олександр Святославович 205529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

223

7 8094927 669380 Клепко Тетяна Семенівна 205500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

218

8 8119494 669380 Колосівська Тетяна Геннадіївна 205131 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

206

30



9 7376872 669380 Кольцова Вікторія Олександрівна 259755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

204

10 7395082 669380 Мазур Дарина Віталіївна 074246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

217

11 7106220 669380 Маняк Віталій Юрійович 205495 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

191

12 7394751 669380 Оліщук Василь Анатолійович 205513 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

209

13 8395521 669380 Осаволюк Тетяна Володимирівна 36666282 BH 01.07.2009 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична культура

273

14 8092208 669380 Паламарчук Богдан Олександрович 197074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

212,8

15 7105230 669380 Романова Даша Павлівна 205504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

230

16 7105203 669380 Романюк Олег Володимирович 205492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

220

17 8430067 669380 Самойлюк Олег Віталійович 205501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

217

18 8174154 669380 Семенюк Ольга Станіславівна 45658246 BH 01.07.2013 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична культура

232,9

19 8175427 669380 Сидоренко Михайло Михайлович 45420528 XM 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

177

20 8094564 669380 Стахов Євген Євгенович 205494 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

213

21 7371552 669380 Стеблюк Олександра Вікторівна 43550931 BH 25.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична культура

233

22 8094120 669380 Чорний Віталій Володимирович 205520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

218

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7935573 667606 Грибачова Олена Валеріївна 195104 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

229

2 7935450 667606 Коберська Ярослава Мирославівна 206614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

216

3 7154814 667606 Олійник Аліна Василівна 143941 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

223,6

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8310141 769269 Лободзинська Олена Володимирівна 205715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

200

2 8080338 769269 Маковій Наталя Олександрівна 206650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

196

3 7399071 769269 Муляр Тетяна Віталіївна 206231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

208

4 8399769 769269 Парійчук Владислав Вікторович 090930 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

196

5 8106861 769269 Яковлєв Валентин Володимирович 127579 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8086609 745886 Александренко Микола Володимирович 191955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

218,9

2 8171926 745886 Блажко Богдан Іванович 006187 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

216

3 7139991 745886 Бобрівський Денис Андрійович 205491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

208

4 8407349 745886 Головащенко Наталія Володимирівна 35750526 BH 27.06.2009 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

232

5 8310435 745886 Головащенко Роман Олександрович 006790 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

198

6 7140108 745886 Дорошенко Дмитро Русланович 211553 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

225

7 8085577 745886 Зарічний Владислав Сергійович 058890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

228,7

8 8306252 745886 Кедь Тарас Вікторович 45409993 XM 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

205

34



9 7395666 745886 Колодько Роман Олегович 205692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

208

10 7139815 745886 Кондратюк Олена Віталіївна 208277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

204,5

11 8103072 745886 Ладан Юлія Олегівна 197086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

229,5

12 8434790 745886 Романенко Лілія Сергіївна 15099505 KB 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

206,2

13 8457542 745886 Сержанюк Ірина Ігорівна 39882530 BH 29.01.2011 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

215

14 7140229 745886 Шамрай Назар Вікторович 197084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

198,5

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8442698 787217 Жижко Наталія Олександрівна 838393 УB 30.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Декоративне 
мистецтво

296

2 8431970 787217 Тарановська Надія Вячеславівна 961605 УB 28.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Декоративне 
мистецтво

330

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7104612 680493

Вітковська Діана Миколаївна 206618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

209

2 7154563 680493

Воєводіна Олександра Юріївна 205716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

222

37



3 7104692 680493

Воробйова Катерина Олександрівна 206623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

255

4 7104396 680493

Галіцька Марія Русланівна 182270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

221,4

5 7136343 680493

Гуз Єлизавета Володимирівна 206633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

215

6 7104341 680493

Загорулько Юлія Василівна 206634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

228

38



7 7104366 680493

Ісаченко Наталія Павлівна 206626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

205

8 8229428 680493

Коломієць Юлія Іванівна 47134453 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

251

9 7104679 680493

Корчун Руслана Русланівна 206616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

214

10 7156068 680493

Кравченко Тетяна Миколаївна 28470874 BH 19.05.2006 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

208,5

39



11 7056642 680493

Куліш Владислава Іванівна 206615 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

227

12 7056473 680493

Островська Еріка Богданівна 206619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

241

13 8228727 680493

Очеретна Вікторія Василівна 206630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

212

14 7934547 680493

Пінчук Вероніка Олександрівна 015290 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

299,7

40



15 7104352 680493

Рощенюк Наталія Анатоліївна 206629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

229

16 7934664 680493

Торлупа Богдана Василівна 205729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

230

17 7155795 680493

Черниш Ірина Павлівна 38584101 BH 21.06.2010 
Диплом магістра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

243,6

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163274 668224
Качановецька Аліна Петрівна 015158 C20 30.06.2020 

Диплом спеціаліста
Філологія. 
Українська мова та 
література

222

2 7122986 668224
Мельник Марина Борисівна 28158748 TE 15.07.2005 

Диплом магістра
Філологія. 
Українська мова та 
література

276

3 7058207 668224
Панасюк Ганна Олександрівна 167507 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

204

4 7144741 668224
Хіміч Ганна Іванівна 37557079 BH 30.01.2010 

Диплом спеціаліста
Філологія. 
Українська мова та 
література

220

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7149056 685531

Адамчук Анастасія Віталіївна 121902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

278

2 8419679 685531

Белінська Наталія Олександрівна 10032178 MB 22.03.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

244

43



3 7427533 685531

Бойдаченко Наталія Василівна 41954457 BH 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

284

4 8129467 685531

Генсіцька Ірина Сергіївна 201438 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

284

5 7118307 685531

Голошивець Яна Олександрівна 38593463 BH 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

254

6 8000737 685531

Джадан Яна Вікторівна 015168 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

330

7 7126564 685531

Дубровіна Ольга Вікторівна 203905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

302

8 7110262 685531

Заболотна Аліна Олександрівна 206207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

267

9 7425286 685531

Канюка Інна Степанівна 37557104 BH 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

290

44



10 7068775 685531

Киричук Діана Вікторівна 084049 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

226

11 7151924 685531

Колісник Анастасія Олегівна 188997 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

252

12 7084377 685531

Неклюдова Ірина Вікторівна 28249831 BH 31.10.2005 
Диплом магістра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

297

13 7935034 685531

Олійник Леся Анатоліївна 000849 ЛБBC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

258

14 7150433 685531

П`ятківська Марина Олегівна 205394 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

270

15 8320895 685531

Савчук Богдан Юрійович 029167 B17 27.05.2017 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

246

16 8327614 685531

Сафо Яніна Володимирівна 110874 C15 03.08.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

232

45



17 7039021 685531

Светличенко Катерина Олександрівна 205291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

332

18 8097721 685531

Слободянюк Олеся Олегівна 206196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

265

19 8328048 685531

Смірнова Юлія Олегівна 055852 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

250

20 7162445 685531

Татарчук Анна Сергіївна 25666616 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

286

21 8185653 685531

Швець Марина Валеріївна 206177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

298

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8323400 708818

Барчишен Олег Вікторович 41532010 BH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

272

2 7868953 708818

Губиліт Наталія Іванівна 211495 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

280

3 8432088 708818

Луцюк Вероніка Олегівна 205356 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

302

4 7781515 708818

Марчук Ганна Володимирівна 197879 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

302

47



5 8322371 708818

Терещук Віталій Вікторович 204852 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

274

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8073438 710342 Андрусенко Ярослава Олександрівна 206588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

240

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7108227 673380 Мороз Андрій Юрійович 139306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

290

2 8062251 673380 Мороз Катерина Юріївна 139305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

333

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 532

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166737 687499 Мержвінська Альона Олександрівна 206217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

273

2 8209949 687499 Стасишена Яна Олександрівна 206214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

262

51


